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ÖZET 

   Bu proje kapsamda ilk olarak Mihra Kreşi yetkililerle görüşülüp gerekli izinler alınmıştır. 

Ancak daha sonra kreşteki öğrenci sayısı  azaldığı için Erzurum Palandöken İlçe Milli Eğitimle 

görüşüldü ve okullardaki depremzede öğrenciler belirlendi. Ancak her okula öğrenci bulunduğu 

için bizim için zor olacağını ve elimizdeki malzemeleri Aşık Sümmani de bulunan sosyal 

markette bırakmamız söylendi. Bütceyle malzemelerimiz alınmıştır ve gerekli teslim işlemi  

yapılmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: çocuk, mutluluk, oyun 

        Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin sözlü izni alınmıştır. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Merkezi Kahramanmaraş olan 6 Şubatta meydana gelen bir çok ilimizi etkileyen   

depremden dolayı en zayıf gruplarımız olan  çocuklar daha çok etkilenmiştir. Ve her biri 

bulunduğu ilden başka illere yerleşmek durumunda kalmıştır. Kimisi ailesini, kimisi 

akrabalarını kaybetmiştir. Bizde çocuklarımıza nasıl faydalı oluruz diye bir proje yazdık. Mihra 

Kreşinde bulunan çocuklarımıza boyama kitabi, boya kalemi vb  şeyler aldık. Bu sürede 

çocuklarımız psikolojilerinden dolayı içe kapanık olmaları sebebiyle biraz da olsa dikkatlerini 

dağıtmak, günlerini eğlenceli hale getirmek ve depremin travmatik etkisinden uzaklaştırmak 

için çocukluğumuzun oyunlardan ip çekme, biridir bir oyunu gibi oyunlar oynanılacaktı ama 

gerçekleştirilemedi. Amacımız doğal afetler çocuklarda travmaya sebep olur. Kaybettikleri 

kitaplar yerine yeni kitaplar ve oyuncaklar hediye ederek az da olsa yaşadıkları  travmalarının 

etkilerini azaltmalarına yardımcı olmak ve mutlu olmalarını sağlamak. Depremden hasar gören 

bu çocukların dikkatini biraz daha olsun dağıtmak, onlara rol ve sorumluluk vererek bir birey 

olduklarını ve sağlam durmalarını göstermeyi amaçlamaktı. Ancak malzemeleri kendi elimizle 

öğrencilere ulaştıramadık ve sosyal markette ki yetkililerden bunun sözünü aldık ve oradan 

ayrıldık. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum Aşık Sümmani Kültür Merkezi’nde  3 Nisan 

2023 ‘de gerçekleştirildi. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Proje bütçesiyle boyama kitabi,boyama 

kalemi,okuma kitabı ve kitap ayracı  alındı.  

Projenin Uygulanışı:Doğal afetler çocuklarda travmaya sebep olur. Kaybettikleri oyuncaklar 

yerine yeni oyuncaklar hediye ederek az da olsa yaşadıkları travmalarının etkilerini 

azaltmalarına yardımcı olmak ve mutlu olmalarını sağlamak için boyama kitabi ve kalemler 

alındı. Çocuklar için hazırlamış olduğumuz slayt gösterisini yapılamadı. İnşallah onu başka 

proje için kullanıp amacımıza ulaşmış oluruz. 

SONUÇLAR 

Projemizi destekleyerek depremden etkilenen çocuklarımıza malzeme alıp onları 

desteklememizi   sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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